АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	19.05.2020
	№
	[bookmark: _GoBack]414

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа Верхняя Пышма
до 2024 года»

В соответствии с Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 30.01.2020 № 18/1 «О бюджете городского округа Верхняя Пышма на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 01.09.2015 № 1411 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ в городском округе Верхняя Пышма», в целях уточнения перечня мероприятий и объемов финансирования на 2020 и плановый период 2021-2022 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие
жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства и транспортного обслуживания, повышение энергетической эффективности на территории городского округа Верхняя Пышма до 2024 года» (далее - Программа), утвержденную постановлением администрации от 30.09.2014 № 1707
(в редакции от 07.02.2020 № 95), следующие изменения:
1) раздел 6 паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объем финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, рублей
	Всего: 1 512 478,0 тыс. рублей
в том числе:
2019 год – 305 165,2 тыс. рублей
2020 год – 323 606,4 тыс. рублей
2021 год – 221 079,9 тыс. рублей
2022 год – 220 875,5 тыс. рублей
2023 год – 220 875,5 тыс. рублей
2024 год – 220 875,5 тыс. рублей
из них:
областной бюджет
93 655,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 37 463,9 тыс. рублей
2020 год – 48 112,5 тыс. рублей
2021 год – 1 998,8 тыс. рублей
2022 год – 2 026,6 тыс. рублей
2023 год – 2 026,6 тыс. рублей
2024 год – 2 026,6 тыс. рублей
местный бюджет
1 418 823,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 267 701,3 тыс. рублей
2020 год – 275 493,9 тыс. рублей
2021 год – 219 081,1 тыс. рублей
2022 год – 218 848,9 тыс. рублей
2023 год – 218 848,9 тыс. рублей
2024 год – 218 848,9 тыс. рублей
внебюджетные источники:
0,0 тыс. рублей

2) приложения № 2, 3, к Программе изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»,                          на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи городского округа Верхняя Пышма               Невструева Н.В.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин